РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 29 от 15.09.2009.
	Об установлении годовых объемов потребления коммунальных  услуг  в муниципальном образовании  сельского поселения «село Лесная» на 2010 год

       В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 145-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», письмом Министра Жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 25.05.2009г. № 09-1930-02, Постановлением главы администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 24.08.2009г. № 131
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2010 год для бюджетных учреждений согласно приложениям 1-2 с учетом представленного Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края прогноза максимально возможного изменения экономически обоснованных тарифов на электрическую и тепловую энергию.

2. Руководителям бюджетных учреждений внести изменения в договоры на поставку коммунальных услуг с ОАО «Коряктеплоэнерго» в соответствии с приложениями 1-2 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на стенде администрации сельского поселения «село Лесная» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2010 года.

Глава администрации

МОСП «село Лесная»

                                В.М.Нестеров.
Приложение № 1 к Постановлению

Главы администрации МОСП

«село Лесная» № ____ от ________

	№ п\п
	Наименование потребителя
	Номер договора
	Поставщик
	Тариф за 1 квт/ч с НДС (руб.)
	Лимит потребления

(тыс. кВт/ч)
	Сумма (тыс.руб.)

	1.
	ФАП с.Лесная

	ОАО «Коряктеплоэнерго»

	2.
	СДК с.Лесная

	ОАО «Коряктеплоэнерго»

	3.
	МДОУ детский сад «Буратино»

	ОАО «Коряктеплоэнерго»
	4,43
	13,00
	57,59

	4.
	МОУ ЛОШ

	ОАО «Коряктеплоэнерго»
	4,43
	48,50
	214,86

	5.
	Администрация МОСП «село Лесная»

	ОАО «Коряктеплоэнерго»

	ИТОГО

Годовые объемы потребления электрической энергии на 2010 год

Приложение № 1 к Постановлению

Главы администрации МОСП

«село Лесная» № ____ от ________

	№ п\п
	Наименование потребителя
	Номер договора
	Поставщик
	Дрова \ уголь
	Дизтопливо
	Всего тыс.руб.

	Дрова тариф с НДС (руб/м3)
	Уголь тариф с НДС (руб/тн)
	Лимит (м3) дрова
	Лимит (т) уголь
	Сумма (тыс.руб.) дрова
	Сумма (тыс.руб.) уголь
	Тариф с НДС (ру/м3
	Лимит (т)
	Сумма (тыс.руб.)

	1.
	ФАП с.Лесная

	Индивидуальные предприниматели

	2.
	СДК с.Лесная

	Индивидуальные предприниматели

	3.
	МДОУ детский сад «Буратино»

	Индивидуальные предприниматели

	11428

	39

	445,7

	445,7

	4.
	МОУ ЛОШ

	Индивидуальные предприниматели
	1500
	11428
	30
	124
	45,0
	1417,0
	43750
	22
	962,5
	2424,5

	5.
	Администрация МОСП «село Лесная»

	Индивидуальные предприниматели

	ИТОГО

	1500
	22856
	30
	163
	45
	1862.7
	43750
	22
	962,5
	2870,2

Годовые объемы потребления дров, угля, дизтоплива на 2010 год